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MUŞLU İŞ İNSANLARI ABD PAZARINI YAKINDAN TANIDI
Muş Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde Amerika Birleşik Devletleri’ne düzenlenen iş gezisine katılan Muşlu iş
insanları, New York, Orlando ve Miami’de gerçekleştirdikleri temaslarla ABD pazarını yerinde inceleme fırsatı buldu.
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MUŞLU İŞ İNSANLARI ABD PAZARINI YAKINDAN TANIDI

Muş Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde Amerika Birleşik Devletleri’ne düzenlenen iş gezisine katılan Muşlu iş
insanları, New York, Orlando ve Miami’de gerçekleştirdikleri temaslarla ABD pazarını yerinde inceleme fırsatı
buldu. Heyet, başkonsolosluk ziyaretleri ve saha gözlemleriyle ticari imkânları değerlendirdi.

 

Muş Ticaret ve Sanayi Odası (MUŞ TSO) yurt dışı iş gezilerini aralıksız sürdürmeye devam ediyor. 1-11 Şubat tarihleri
arasında Amerika Birleşik Devletleri’ne iş gezisi düzenleyen MUŞ TSO kafilesi New York, Orlando ve Miami’de çeşitli
temaslarda bulundu.

Yurt dışı iş gezisine MUŞ TSO Başkanı Erdal Koç, Meclis Başkanı Aydın Çelik, meclis üyeleri ve oda üyelerinden
oluşan yaklaşık 30 kişilik ekip katıldı.

Amerika iş gezisine katılacak olan kafileyi İstanbul’da faaliyet gösteren hemşehrimiz Veysel Erten’in yatırımı olan
Kebapçı Veysel’de ağırlayan MUŞ TSO Başkanı Erdal Koç, tüm yurt dışı iş gezilerinden önce olduğu gibi bu gezide de
misafir etti.

New York gezisi

İstanbul’dan hareket eden MUŞ TSO heyeti ilk olarak ABD’nin New York eyaletinde iş gezisine başladı. New York’un
önemli ve turist bölgelerini gezme fırsatı bulan MUŞ TSO kafilesi burada çeşitli temaslarda bulundu.

Daha sonra yapımı 2021 yılında tamamlanan New York Türkevi Merkezi’ni ziyaret eden MUŞ TSO heyeti burada New
York Başkonsolosu ve Ticaret Ataşeleri ile görüşmeler gerçekleştirdi.
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New York Başkonsolosu Büyükelçi M. Ahmet Yazal ve Ticaret Ataşeleri Muhammed Alper Atilla ve Osman Nuri
Gökbulut tarafından karşılan MUŞ TSO heyeti büyük ilgi gördü. MUŞ TSO heyetinin buraya böyle bir iş gezisi
düzenlemesinin çok kıymetli olduğunu belirten Başkonsolos Yazal, Amerika ile Türkiye arasında yapılan ticaretler
hakkında bilgiler verdi. Ticaret Ataşeleri de gerekli yardım ve kolaylığı sağlamaya hazır olduklarını belirtiler.

Muş Ticaret ve Sanayi Odası’nın genel yapısı ve üyelerin durumu hakkında bilgiler veren MUŞ TSO Başkanı Erdal Koç,
yurt dışı iş gezisine katılanların Türkiye’nin bir çok kentinde faaliyet gösterdiğini söyledi.

MUŞ TSO Başkanı Erdal Koç, Başkonsolos Büyükelçi M. Ahmet Yazal ile Ticaret Ataşelerine Muş’u simgeleyen
görsellerden oluşan tablo armağan etti. Toplu fotoğraf çekimi ile görüşme tamamlandı.

Orlando gezisi

Muş Ticaret ve Sanayi Odası heyeti New York’taki temaslarını tamamladıktan sonra havayolu ile Florida eyaletine
hareket etti. Heyet burada ilk olarak Orlando’da temaslarını sürdürdü. 

Universal Orlando Resort ve Walt Disney World’u görme ve tanıma fırsatı bulduğunu belirten MUŞ TSO Başkanı Erdal
Koç, Orlando’nun en önemli turistik merkezini heyet ile gezdiklerini söyledi.

Florida eyaletinin en önemli turistik merkezlerinden biri olan bu tesislerin yılda 40-50 milyon turist ağırladığını
belirten Koç, “iş gezisine katılan üyelerimizin böyle bir tesisi görmeleri, incelemeleri önemlidir” dedi.

Miami gezisi

MUŞ TSO heyeti daha sonra iş gezisinin son durağı olan Miami kentine geçti. Burada Miami Başkonsolosluğunu
ziyaret eden MUŞ TSO heyeti Miami Başkonsolosu Resul Şahinol ve Miami Ticaret Ateşesi Ömer İnce tarafından
ağırlandı.

Muş Ticaret ve Sanayi Odası ile Muş’un genel durumu hakkında Başkonsolos Şahinol ve Ticaret Ataşesi İnce’ye
bilgilen veren MUŞ TSO Başkanı Erdal Koç, oda olarak yılda iki kez yurt dışı iş gezisi düzenlediklerini ve bu yılın ilk
gezisini de ABD’ye yaptıklarını söyledi. MUŞ TSO Başkanı Erdal Koç, Miami Başkonsolosu Şahinol ve Ticaret Ataşesi
İnce’ye kurumun kurumsal hediyesi olan kenti simgelerinin bulunduğu tabloyu hediye etti.

Yurt dışı iş gezisi değerlendirmesi

MUŞ TSO’nun 1-11 Şubat tarihleri arasında Amerika’nın New York, Orlando ve Miami’ye düzenlediği iş gezisinden
sonra bir değerlendirme yapan MUŞ TSO Başkanı Erdal Koç, öncelikle bu geziye katılarak anlamlı kılan üyelere
teşekkür etti.

Muş Ticaret ve Sanayi Odası’na bağlı üyelerin Türkiye’nin birçok kentinde yatırımı olduğu, faaliyette bulunduğunu
belirten Başkan Koç, yurt dışına açılan iş insanlarının da olduğunu ve bunların diğer üyelere cesaret verdiğini
söyledi.

Daha önce düzenledikleri yurt dışı iş gezileri kapsamında Macaristan, Gürcistan, Azerbaycan ve Dubai gibi yerlerle
bağlantı kuran ve ticaret yapan üyelerin olduğunu belirten Başkan Koç, Muş’u ve Muşlu iş insanlarını hafife alanların
hep yanıldığını söyledi. Amerika’ya düzenlenen iş gezisinin de meyvelerini vereceğine inandığını belirten Koç, iş
insanlarının Avrupa’yı, dünyayı Amerika’yı tanıma fırsatı bulduğunu, ufuklarının genişlediğini söyledi.

MUŞ TSO Başkanı Erdal Koç açıklamasında şu ifadelere yer verdi: “İş insanlarımız dünyanın her yerinde iş yapmaya,
ticaret yapmaya sahip bir potansiyeldedir. Geçmişte bir çok örneğini gördük. Pazar araştırması, yenilikler, araştırma
ve geliştirme başta olmak üzere bir çok kon uda iş insanlarımıza deneyim katan yurt dışı iş gezilerinin motivasyon
ve hedef belirlemede önemli etken olduğunu biliyoruz.  Üyelerimizle birlikte yol yürümekten, onlarla birlikte ortak
hareket etmekten son derece memnunuz. Çünkü biz bir aileyiz, birlikte güçlüyüz. Bu düşünce ile hareket ediyoruz”.

Yurt dışı iş gezisine katılan herkes kendi imkanıyla katılıyor

Muş Ticaret ve Sanayi Odası’nın düzenlediği yurt dışı iş gezilerine daha önce KOSGEB’in kısmen katkı sağladığını
belirten Başkan Koç, “son yıllarda KOSGEB yurt dışı iş gezilerine verdiği desteği tamamen kesti. Buna rağmen
üyelerimizin talepleri doğrultusunda biz Muş Ticaret ve Sanayi Odası olarak programlarımıza devam etmeye karar
verdik. Yurt dışı iş gezilerine katılanlara odamızın herhangi bir desteği söz konusu değildir. Katılımcılar masraflarını
kendi ceplerinden karşılıyor. Bizim oda olarak kimseye destek vermemiz mümkün değildir. Odanın parası ile
gidiyorlar, odanın parasını yurt dışında boşuna harcıyorlar gibi söylemler art niyetlidir. Bugüne kadar hiçbir yurt dışı
organizasyonuna odanın kasasından bir kuruş verilmemiştir. Bugünden sonra da verilmeyecektir. Üyelerimizin
menfaat ve çıkarları doğrultusunda faaliyetlerimize devam etmeye, onların talep ve önerilerini yerine getirmeye de
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  LİG TABLOSU Trendyol Süper Lig

Takım O G M B Av P

1.GALATASARAY
A.Ş. 23 17 2 4 38 55

2.FENERBAHÇE A.Ş. 22 15 0 7 31 52

3.TRABZONSPOR
A.Ş. 23 14 3 6 18 48

4.GÖZTEPE A.Ş. 22 11 3 8 15 41

5.BEŞİKTAŞ A.Ş. 22 11 4 7 11 40

6.RAMS
BAŞAKŞEHİR
FUTBOL KULÜBÜ

23 10 7 6 14 36

7.SAMSUNSPOR
A.Ş. 22 7 6 9 -2 30

8.KOCAELİSPOR 23 8 9 6 -3 30

9.GAZİANTEP
FUTBOL KULÜBÜ
A.Ş.

23 7 9 7 -10 28

10.CORENDON
ALANYASPOR 23 5 7 11 -2 26

11.ÇAYKUR
RİZESPOR A.Ş. 23 5 9 9 -7 24

12.NATURA
DÜNYASI
GENÇLERBİRLİĞİ

23 6 12 5 -6 23

13.TÜMOSAN
KONYASPOR 23 5 10 8 -8 23

14.HESAP.COM
ANTALYASPOR 23 6 12 5 -14 23

15 İKAS EYÜPSPOR 23 5 12 6 16 21
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